
深读热点SHENDUREDIAN
2015年5月22日 星期五
编辑王贺 | 组版王贤梅 | 校对陈燕

08

合肥瑞特新型建材有限公司
45%股权转让公告

一、转让标的基本情况

1、转让方：安徽水利开发股份有限公司

2、转让标的：合肥瑞特新型建材有限公司45%股权

3、转让标的基本情况（详见安徽省产权交易中心网站 www.

aaee.com.cn）

二、公告期限

自公告之日起20个工作日

三、挂牌价格

人民币819.68万元

四、公告其他内容详见安徽省产权交易中心网站www.

aaee.com.cn

五、联系方式

联 系 人：高翔

联系电话：0551-62871617

特此公告。

安徽省产权交易中心

二〇一五年五月二十二日

巢湖市新皖动力机械厂内查封的机械设备
第二次司法拍卖公告
拍卖会编号：第50620期

受人民法院委托，定于2015年6月2日9:00在巢
湖市人民路442号四楼拍卖大厅对下述设备向社会进
行公开拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
巢湖市新皖动力机械厂内查封的机械设备。包

括外园磨、万能外园磨床、平面磨床、万能磨床、无心磨
床、研磨机、进口研磨机、端面研磨机、磨机（双盘）、车
床、台钻、铣床、横研机、油压机、四柱互研机等49台设
备。参考价：401684元。保证金4万元。

二、看样地点及时间：巢湖市经开区金山大道与
玉泉路交叉口的巢湖市新皖动力机械厂内，即日起至
2015年5月29日17：00止。

竞买人须在2015年5月29日17：00前，通过本单
位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：
安徽金秋拍卖有限公司；开户银行：巢湖农行居巢支行城
郊分理处；账号：158101040003887）汇入竞买保证金4
万元，并携带相关材料到本公司办理申请登记手续（具体
要求见安徽金秋拍卖有限公司网站《巢湖市新皖动力机械
厂内查封的机械设备第二次司法拍卖公告》）。

联系人：刘朝阳
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年5月22日

安徽瑞特新型材料有限公司
40%股权转让公告

一、转让标的基本情况
1、转让方：安徽水利开发股份有限公司

2、转让标的：安徽瑞特新型材料有限公司40%股权

3、转让标的基本情况（详见安徽省产权交易中心网站www.

aaee.com.cn）

二、公告期限
自公告之日起20个工作日

三、挂牌价格
人民币3298.87万元

四、公告其他内容详见安徽省产权交易中心网站www.
aaee.com.cn

五、联系方式
联 系 人：高翔

联系电话：0551-62871617

特此公告。

安徽省产权交易中心

二〇一五年五月二十二日

A《无犯罪记录证明》
用途：单位应聘、申请律师执业资格

证、担任特种行业法定负责人、特种行业

和公共场所单位聘用的保安人员等

部门：辖区派出所

B《户籍证明》
用途：孩子上学、贷款买车、大学

生集体户迁移、办理贷款、户籍变更等

部门：辖区派出所

C《光荣证》
用途：1、独生子女补贴；2、拆迁优

惠补贴；3、退休一次性奖励；4、产期享

受产假延长1个月等

部门：辖区街道计生办

D《居住证》
用途：租赁房屋、申领机动车驾驶

证，办理机动车注册登记手续;办理赴

港澳地区商务签注手续等

部门：辖区街道现场办理

E《无婚姻登记记录证明》
用途：买房、出国、低保、申请经济

适用房、人才住房津贴、参加婚姻介绍

所相亲活动、财产赠与、转让、继承等

部门：辖区民政部门免费开具

F《低保证》
用途：大学生申请助学奖学金、申

请临时救助、申请廉租补贴、廉租住房

或者购买经济适用房等

部门：辖区民政部门

G《收入证明》
用途：申请银行信用卡、申请购房

按揭银行贷款使用、请银行或某些分

期付款使用、申请出国签证使用等

部门：所在单位开具

H《无房证明》
用途：拆迁赔付、地方单位分房、

户口迁移、子女上学、低保核实和申请

保障性住房等

部门：房管部门

省卫生计生委

昨日公布全省城市

公立医院改革一个

月运行情况，根
据

省卫生计生委公布

的数据，总
体来说，

新
医
改
一
个
月
以

来，看
病的人少了，

医院收入结构趋于

优化，患
者就医药

费有所下降。

省卫计委公布全省城市公立医院改革“满月”情况

次均住院药费下降一成
那么问题来了：患者就医总体负担呢？

□
陈旭

记者
李皖婷

2015年4月门急诊、出院人次分别为314.4万、

20.2万，比去年同期下降0.8%、1.0%；

服务量→下降
总体印象：城市公立医院医疗服务量在改革后开始呈现下降趋势，其中省属大型公立医院

医疗服务量增速放缓，市属医院医疗服务量则明显降低。综合医院、中医医院的医师，特别是

专家医师的每人每半日担负诊疗人次数下降幅度较大，城市大医院压力得到了缓解，医院超负

荷运转情况有所缓解。

收入结构→优化
总体印象：城市公立医院总收入、医疗收入和有效收入同比增长，

医疗收入中的诊查、手术、治疗、护理费等收入的占比普遍提高，药品费

收入占比明显下降，大型检查费收入的增速普遍放缓且占比下降。医

院收入结构趋于优化。

就医药费→下降
总体印象：改革启动后，患者次均药品费用开始有所下降，

遏制了医药费用上涨的趋势，药品费用占比得到一定控制。

其中，17所省属医院门急诊次均药品费、住院次

均药品费同比分别下降6.1%、13.4%；门急

诊次均费用、人均住院费用增速分别下降了

7.7%、3.2%；城市三级公立医院门急诊、住

院次均费用增速分别下降了5.1%、2.8%。

病床使用97.7%，比去年同期下降7.4%，出院

者平均住院日下降0.4天；

普通医师和专家医师每人每半日担负诊疗人次数

较去年同期分别下降18.6%和7.6%。

2015年4月总收入、医疗收入、有效收入（有效收
入=医疗收入-药品收入-耗材收入）分别为

29.5亿、28.1亿、13.6亿元，比去年同期上

升了6.7%、4.8%、15.2%。

门急诊、住院次均药品费分别为 111.6 元、

3376.9元，同比分别下降了3.3%、9.8%。

2014年12月

9 日，中国社会科

学院研究生院及社

会科学文献出版社共

同发布《医改蓝皮书：

中国医药卫生体制改革

报告（2014-2015）》。公开数据显示，我国

个人卫生支出占卫生总费用的比重由2008

年的40.4%下降到2012年的34.4%，但从实际

支出金额看，个人卫生支出的金额从 2008 年

的 5875.86 亿元上升到 2012 年的 9654.55 亿元，

增加了 3778.69 亿元，较 2008 年上涨了 64.31%。

零点调查集团的一份调查数据就显示，针对新医

改，超九成被访者认为看病费用仍居高不下，87.4%

的人表示看病更贵了。

启动医改5年（2009～2014）来，医改思路并不是有效

增加医疗服务的总供给，而是一味通过加大财政投入力

度，控制药物价格。结果药物的表面价格降低了，但低价

药基本上在医院和药店里看不见，患者服用的仍是高价药，

而财政在医药费用上投入的资金却一分不少地流进了药企、

医院以及医药代表的口袋。相反，与此同时，诊疗费却提高了，

甚至涨幅超过了医药费的降幅，早消化了医药费的下降空间。

编后语

部分奇葩证明或不复存在
星报盘点：

那些年
我们开过的证明

5月20日，安徽发布消息，将建立
健全人口信息登记管理制度，2020年
形成新型户籍制度。届时，类似“你妈
是你妈”这样的奇葩证明将不复存
在。这些年，因为孩子上学、贷款买
车、应聘工作、买房迁户……我们需要
开具各种各样的证明，很多人对于如
何正确获得这些证明比较苦恼。5月
21日，市场星报、安徽财经网记者采访
了公安、街道等部门，详解那些年我们
开过的证明。

□谢奉群 记者 王玮伟

医改需注重
“一线体验”


